

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



TEXWINCA HOLDINGS LIMITED

德永佳集團有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：321)

網址：<http://www.texwinca.com/>

<http://www.irasia.com/listco/hk/texwinca/>

截至二零一六年九月三十日止六個月之 未經審核中期業績公告

業績

德永佳集團有限公司(「本公司」)之董事會欣然公佈，本公司及其附屬公司(合稱「本集團」)截至二零一六年九月三十日止六個月之未經審核綜合業績。此中期業績已由本公司審核委員會審閱。

簡明綜合損益表

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零一六年 (未經審核) 港幣千元	二零一五年 (未經審核) 港幣千元
收入	4	3,889,588	4,847,943
銷售成本		(2,552,874)	(3,219,178)
毛利		1,336,714	1,628,765
其他收入及收益	5	79,454	92,595
出售一商標收益		152,400	—
銷售及分銷費用		(827,117)	(900,096)
行政費用		(287,818)	(386,435)
其他營運費用，淨額		(1,884)	(1,356)
財務費用		(9,308)	(7,747)
應佔聯營公司溢利，除稅後淨額		6,088	21,803
除稅前溢利	6	448,529	447,529
稅項	7	(38,464)	(62,095)
本期溢利		410,065	385,434

*僅供識別用途

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零一六年 (未經審核) 港幣千元	二零一五年 (未經審核) 港幣千元
歸屬：			
本公司普通權益所有者		351,525	400,185
非控股權益		58,540	(14,751)
		<u>410,065</u>	<u>385,434</u>
歸屬本公司普通權益所有者每股盈利(港幣仙)	9		
基本		<u>25.4</u>	<u>29.0</u>
攤薄後		<u>25.4</u>	<u>29.0</u>

本期股息詳情披露於本公告附註8內。

簡明綜合全面收入表

	截至九月三十日止六個月	
	二零一六年 (未經審核) 港幣千元	二零一五年 (未經審核) 港幣千元
本期溢利	410,065	385,434
其他全面收入		
於其後期間可重新分類至損益的其他全面虧損：		
換算海外經營業務產生之匯兌差額	(138,349)	(111,103)
本期全面收入總額	<u>271,716</u>	<u>274,331</u>
歸屬：		
本公司普通權益所有者	218,350	295,577
非控股權益	53,366	(21,246)
	<u>271,716</u>	<u>274,331</u>

簡明綜合財務狀況表

	附註	二零一六年 九月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零一六年 三月三十一日 (經審核) 港幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備	10	1,360,759	1,427,803
投資物業		418,044	416,734
預付土地租賃款		19,770	20,314
在建工程		53,143	51,610
商標		33,293	33,293
於聯營公司之投資		91,224	84,251
預付款項		32,882	42,468
長期租金按金		89,306	96,848
長期持至到期的投資		240,467	514,111
總非流動資產		2,338,888	2,687,432
流動資產			
存貨		2,158,337	2,047,191
應收賬款	11	606,157	584,190
應收票據		136,012	113,409
預付款項、訂金及其他應收賬款		486,293	724,813
持至到期的投資		357,619	128,470
衍生金融資產		5,499	34,050
現金及現金等價物		5,142,708	3,005,253
總流動資產		8,892,625	6,637,376
流動負債			
應付賬款	12	1,022,978	953,357
應付票據		41,169	24,368
其他應付賬款、應計負債及已收訂金		502,105	678,329
應付聯營公司		26,876	73,033
衍生金融負債		3,673	4,525
應付稅項		36,161	21,297
付息銀行貸款		2,388,960	529,707
應付股息		469,777	—
總流動負債		4,491,699	2,284,616
流動資產淨額		4,400,926	4,352,760
總資產減流動負債		6,739,814	7,040,192
非流動負債			
付息銀行貸款		209,470	313,258
遞延稅項負債		167,776	166,305
總非流動負債		377,246	479,563
資產淨額		6,362,568	6,560,629

	附註	二零一六年 九月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零一六年 三月三十一日 (經審核) 港幣千元
權益			
本公司普通權益所有者應佔權益			
已發行股本		69,085	69,085
儲備		5,396,990	5,593,149
中期/末期及特別股息	8	414,509	469,777
		5,880,584	6,132,011
非控股權益		481,984	428,618
總權益		6,362,568	6,560,629

簡明綜合權益變動表

	本公司普通權益所有者應佔											
	已發行股本	股本溢價賬	股本贖回儲備	實繳盈餘	外匯變動儲備	資產重估儲備	法定儲備	保留溢利	股息	總額	非控股權益	總權益
	(未經審核) 港幣千元											
於二零一六年四月一日	69,085	703,365	1,695	3,986	277,745	96,629	49	4,509,680	469,777	6,132,011	428,618	6,560,629
匯兌調整	—	—	—	—	(133,175)	—	—	—	—	(133,175)	(5,174)	(138,349)
本期溢利	—	—	—	—	—	—	—	351,525	—	351,525	58,540	410,065
期內全面收入總額	—	—	—	—	(133,175)	—	—	351,525	—	218,350	53,366	271,716
二零一五/二零一六年度 末期及特別股息	—	—	—	—	—	—	—	—	(469,777)	(469,777)	—	(469,777)
二零一六/二零一七年度 中期股息	—	—	—	—	—	—	—	(414,509)	414,509	—	—	—
於二零一六年九月三十日	69,085	703,365	1,695	3,986	144,570	96,629	49	4,446,696	414,509	5,880,584	481,984	6,362,568
於二零一五年四月一日	69,085	703,365	1,695	3,986	481,221	96,629	49	4,315,677	414,509	6,086,216	233,616	6,319,832
匯兌調整	—	—	—	—	(104,608)	—	—	—	—	(104,608)	(6,495)	(111,103)
本期溢利	—	—	—	—	—	—	—	400,185	—	400,185	(14,751)	385,434
期內全面收入總額	—	—	—	—	(104,608)	—	—	400,185	—	295,577	(21,246)	274,331
二零一四/二零一五年度 末期股息	—	—	—	—	—	—	—	—	(414,509)	(414,509)	—	(414,509)
二零一五/二零一六年度 中期股息	—	—	—	—	—	—	—	(386,875)	386,875	—	—	—
於二零一五年九月三十日	69,085	703,365	1,695	3,986	376,613	96,629	49	4,328,987	386,875	5,967,284	212,370	6,179,654

簡明綜合現金流量表

	截至九月三十日止六個月	
	二零一六年 (未經審核) 港幣千元	二零一五年 (未經審核) 港幣千元
經營所得現金流入淨額	354,497	599,716
投資活動現金流入淨額	241,625	148,283
融資活動現金流入/(流出)淨額	1,755,465	(886,032)
現金及現金等價物之增加/(減少)淨額	2,351,587	(138,033)
期初之現金及現金等價物	1,841,644	1,475,853
外匯調整	(84,901)	(76,219)
於期末之現金及現金等價物	4,108,330	1,261,601
現金及現金等價物結餘分析		
現金及銀行存款	680,403	433,256
於訂立日三個月內到期之無抵押定期及結購性存款	3,427,927	828,345
於訂立日三個月以上到期之無抵押定期及結購性存款	1,034,378	2,190,916
現金及現金等價物，如載於簡明綜合財務狀況表	5,142,708	3,452,517
減：於訂立日三個月以上到期之無抵押定期及結購性存款	(1,034,378)	(2,190,916)
現金及現金等價物，如載於簡明綜合現金流量表	4,108,330	1,261,601

財務報表附註

1. 編製基準

本未經審核簡明中期財務報表乃根據香港會計師公會頒佈之香港會計準則第34號《中期財務報告》及香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)《證券上市規則》(「上市規則」)附錄16編製。

2. 主要會計政策

在編製此未經審核簡明中期財務報表採納的會計政策和編製基準與本集團截至二零一六年三月三十一日止年度財務報表所採用的一致，除以下影響本集團及在本期財務報表中首次採納的香港會計師公會頒佈之新訂及經修訂香港財務報告準則(包括所有香港財務報告準則、香港會計準則及詮釋)：

香港財務報告準則第10號、香港財務報告準則第12號及香港會計準則第28號(修訂本)	香港財務報告準則第10號、香港財務報告準則第12號及香港會計準則第28號投資實體：應用綜合入賬之例外情況之修訂
香港財務報告準則第11號(修訂本)	香港財務報告準則第11號收購共同經營權益的會計處理之修訂
香港會計準則第1號(修訂本)	香港會計準則第1號主動披露之修訂
香港會計準則第16號及香港會計準則第38號(修訂本)	香港會計準則第16號及香港會計準則第38號可接受的折舊及攤銷方法的澄清之修訂

香港會計準則第16號及香港會計準則第41號(修訂本)	香港會計準則第16號及香港會計準則第41號農業：生產性植物之修訂
香港會計準則第27號(二零一一年)(修訂本)	香港會計準則第27號(二零一一年)獨立財務報表的權益法之修訂
二零一二年至二零一四年周期之年度改進	多項香港財務報告準則之修訂

採納上述新訂及經修訂香港財務報告準則對該等中期簡明財務報表並無重大財務影響。

3. 主要會計判斷及估計

在編製此未經審核簡明中期財務報表時採納的判斷及估計與本集團截至二零一六年三月三十一日止年度財務報表採用的一致。

4. 營運分類資料

就管理而言，本集團根據所提供產品及服務將業務單位分類，三個可匯報營運分類如下：

- (a) 針織布及棉紗之產銷及整染分類；
- (b) 便服及飾物之零售及分銷分類；及
- (c) 「其他」分類主要包含提供汽車維修及保養服務、提供特許經營服務，及物業投資。

管理層獨立監察營運分類業績以作出資源分配及表現評估的決定。分類表現乃按經調整除稅前溢利計量的可匯報分類溢利予以評估。經調整除稅前溢利與本集團的除稅前溢利的計量一致，惟出售一商標收益、未分配企業費用、利息收入、財務費用及應佔聯營公司溢利，除稅後淨額均不計入該計量內。

分類間之銷售及轉撥交易之售價乃參照售予第三者之當時市場價格訂定。

下表為本集團截至二零一六年九月三十日及二零一五年九月三十日止六個月之收入及溢利資料：

	針織布及棉紗之產銷及整染		便服及飾物之零售及分銷		其他		對銷		綜合	
	二零一六年	二零一五年	二零一六年	二零一五年	二零一六年	二零一五年	二零一六年	二零一五年	二零一六年	二零一五年
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
分類收入：										
售予外界客戶	2,003,490	2,799,470	1,883,725	2,043,009	2,373	5,464	—	—	3,889,588	4,847,943
分類間之銷售	—	—	—	—	3,164	3,580	(3,164)	(3,580)	—	—
其他收入	17,425	16,025	6,897	3,224	19,386	18,295	(3,059)	(2,453)	40,649	35,091
合計	2,020,915	2,815,495	1,890,622	2,046,233	24,923	27,339	(6,223)	(6,033)	3,930,237	4,883,034
分類業績	249,728	412,644	(1,127)	(52,535)	18,771	15,860	—	—	267,372	375,969
調節										
出售一商標收益									152,400	—
未分配費用									(6,828)	—
利息收入									38,805	57,504
財務費用									(9,308)	(7,747)
應佔聯營公司溢利，除稅後淨額									6,088	21,803
除稅前溢利									448,529	447,529
稅項									(38,464)	(62,095)
本期溢利									410,065	385,434

5. 其他收入及收益

	截至九月三十日止六個月	
	二零一六年 (未經審核) 港幣千元	二零一五年 (未經審核) 港幣千元
利息收入	38,805	57,504
外匯衍生金融工具公允值收益淨額	4,486	2,234
投資物業租金收入	14,545	11,736
就次貨獲得供應商賠償	3,307	7,790
出售物業、廠房及設備項目收益	2,782	1,199
政府補助款	2,427	647
雜項收入	13,102	11,485
	79,454	92,595

6. 除稅前溢利

本集團之除稅前溢利已扣除/(加上)：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一六年 (未經審核) 港幣千元	二零一五年 (未經審核) 港幣千元
折舊	128,270	138,217
預付土地租賃款之確認	336	340
呆滯存貨(準備撥回)/準備	(4,254)	127
應收賬款減值撥回	(349)	(901)
出售物業、廠房及設備項目收益	(2,782)	(1,199)

7. 稅項

香港利得稅已按期內於香港賺取之估計應課稅溢利以稅率16.5%(截至二零一五年九月三十日止六個月：16.5%)提撥準備。在其他地區的應課利得稅項，乃根據本集團業務經營所在司法權區之現行稅率計算。

	截至九月三十日止六個月	
	二零一六年 (未經審核) 港幣千元	二零一五年 (未經審核) 港幣千元
香港及中國大陸：		
本期準備	36,574	51,652
往年度撥備不足/(超額)	931	(1,190)
遞延稅項	959	11,630
其他地區：		
本期準備	—	3
本期稅項	38,464	62,095

8. 股息

	截至九月三十日止六個月	
	二零一六年 (未經審核) 港幣千元	二零一五年 (未經審核) 港幣千元
中期股息	414,509	386,875
每股中期股息(港幣仙)	30.0	28.0

9. 歸屬本公司普通權益所有者每股盈利

基本每股盈利乃按本公司普通權益所有者應佔該期溢利及於該期內已發行普通股1,381,696,104股(截至二零一五年九月三十日止六個月：1,381,696,104股)之加權平均股數計算。

本集團於截至二零一六年九月三十日及二零一五年九月三十日止六個月內並無已發行的潛在可引致攤薄的普通股。

10. 物業、廠房及設備

於截至二零一六年九月三十日止六個月內，本集團添置價值為港幣99,767,000元(截至二零一五年九月三十日止六個月：港幣87,654,000元)之物業、廠房及設備項目。於截至二零一六年九月三十日止六個月內，賬面淨值為港幣1,785,000元(截至二零一五年九月三十日止六個月：港幣2,910,000元)之物業、廠房及設備項目被出售。

11. 應收賬款

於報告期末，按發票日期及扣除減值港幣11,568,000元(二零一六年三月三十一日：港幣11,917,000元)後之應收賬款賬齡分析如下：

	二零一六年 九月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零一六年 三月三十一日 (經審核) 港幣千元
90日內	586,020	555,084
90日以上	20,137	29,106
	606,157	584,190

本集團客戶主要賬期由「先款後貨」至「發票日起的90天」，其中有重大部份是以信用狀與本集團進行交易。本集團對應收款項實施一套嚴謹監察制度以管理信貸風險。由於本集團應收賬款包括眾多客戶，因此並無重大的信貸集中風險。本集團並無就其應收賬款結餘持有任何抵押品或其他提升信用之保障。應收賬款為非附息。

12. 應付賬款

於報告期末，按發票日期之應付賬款賬齡分析如下：

	二零一六年 九月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零一六年 三月三十一日 (經審核) 港幣千元
90日內	984,447	927,524
90日以上	38,531	25,833
	1,022,978	953,357

於報告期末，應付賬款為非附息及一般為90天的賬期。

13. 或有負債

(a) 於報告期末，以下或有負債未於財務報表中撥備：

	二零一六年 九月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零一六年 三月三十一日 (經審核) 港幣千元
代替租用物業按金之銀行擔保	3,201	3,471
為聯營公司銀行信貸所作之擔保	12,500	12,500

(b) 香港稅務局(「稅局」)向本集團部份附屬公司提出就以往年度稅務事項進行覆核。

稅局於二零一二年三月、二零一三年三月、二零一四年三月、二零一五年三月及二零一六年三月就二零零五/二零零六、二零零六/二零零七、二零零七/二零零八、二零零八/二零零九及二零零九/二零一零課稅年度發出保障性稅務評估分別為港幣69,125,000元、港幣189,000,000元、港幣388,878,000元、港幣376,200,000元及港幣323,648,000元。該等附屬公司董事相信有充份理據就追討的稅款提出反對。於提出反對後，稅局同意暫緩所徵的全部稅款，惟必須購買儲稅券。於二零一六年九月三十日，本集團就二零零五/二零零六、二零零六/二零零七、二零零七/二零零八、二零零八/二零零九及二零零九/二零一零課稅年度分別購買儲稅券金額港幣4,500,000元、港幣31,500,000元、港幣34,000,000元、港幣38,000,000元及港幣38,000,000元。

由於二零零五/二零零六、二零零六/二零零七、二零零七/二零零八、二零零八/二零零九及二零零九/二零一零課稅年度稅務覆核仍在進行中，這事件的結果仍然不明朗。截至本財務報表核准日，本公司董事認為財務報表中之稅項撥備已足夠。

14. 資本性承擔

本集團於報告期末有以下資本性支出承擔：

	二零一六年 九月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零一六年 三月三十一日 (經審核) 港幣千元
就物業、廠房及設備，已訂約但未提撥備	5,070	42,561

15. 關連人士交易

(a) 於期內，本集團曾進行以下關連人士交易：

	附註	截至九月三十日止六個月 二零一六年 (未經審核) 港幣千元	二零一五年 (未經審核) 港幣千元
銷售予偉佳針織有限公司(「偉佳」)	(i)	101,731	228,101
向偉佳採購	(ii)	140,286	188,455
向關連公司支付租金費用	(iii)	11,332	12,749

附註：

(i) 向偉佳(本集團的聯營公司)之銷售乃根據本集團向主要客戶提供之價格及條件訂立。

(ii) 董事認為向偉佳採購之價格及條件，與偉佳向其他客戶所提供的相若。

(iii) 租金費用是支付予關連公司作為部份香港及中國大陸之附屬公司的董事宿舍、零售門市及培訓中心，該等公司之董事及實益股東亦為本公司之部份董事。董事認為每月之租金乃根據租賃合同簽訂日之市場價格釐定。

此外，本集團為偉佳作出若干銀行信貸擔保，詳細資料載於財務報表附註13(a)。

(b) 於二零一六年四月一日，本集團與山富國際有限公司(「山富」)(由本公司的執行董事及控股股東潘彬澤先生全資擁有)簽訂合約，向山富承租位於中國天津市和平區濱江道282號-286號的天津濱江服飾商廈，作為本集團便服及飾物之零售及分銷業務的零售門市，由二零一六年四月一日起為期兩年，第一年及第二年的每月租金分別為人民幣1,207,500元及人民幣1,268,000元。於本期內，本集團就上述物業支付予山富的經營租賃租金為港幣8,325,000元(截至二零一五年九月三十日止六個月：港幣8,572,000元)。

於二零一六年四月一日，本集團與立德(香港)有限公司(「立德」)(由本公司執行董事及控股股東潘彬澤先生全資擁有)簽訂合約，向立德承租香港渣甸山白建時道22號，作為本集團一董事宿舍之用。由二零一六年四月一日起為期兩年，每月租金為港幣400,000元。於本期內，本集團就上述物業支付予立德的經營租賃租金為港幣2,400,000元(截至二零一五年九月三十日止六個月：港幣2,400,000元)。

於二零一六年四月一日，本集團與永信興企業有限公司(「永信興」)(由本公司執行董事及控股股東潘彬澤先生全資擁有)簽訂合約，向永信興承租香港新界葵涌興芳路223號新都會廣場第二座四十二樓4207B室及一個停車位，作為本集團的培訓中心。由二零一六年四月一日起，為期兩年，每月租金為港幣63,200元。於本期內，本集團就上述物業支付予永信興的經營租賃租金為港幣379,000元(截至二零一五年九月三十日止六個月：港幣379,000元)。

(c) 本集團主要管理人員薪酬：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一六年 (未經審核) 港幣千元	二零一五年 (未經審核) 港幣千元
短期僱員福利	51,319	37,266
離職後福利	9	147
不作競爭承諾的補償	—	4,500
主要管理人員薪酬總額	51,328	41,913

16. 金融工具之公允值等級

所有載於本財務報表計量或披露的資產及負債乃基於對公允值計量整體而言屬重大的最低級輸入數據按以下公允值等級分類：

第一級： 基於相同資產或負債於活躍市場的報價(未經調整)；

第二級： 基於對公允值計量而言屬重大的可觀察(直接或間接)最低級輸入數據的估值方法；及

第三級： 基於對公允值計量而言屬重大的不可觀察最低級輸入數據的估值方法。

本集團金融工具之賬面值及公允值（賬面值與其公允值合理地相若之金融工具除外）載列如下：

	賬面值		公允值	
	二零一六年 九月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零一六年 三月三十一日 (經審核) 港幣千元	二零一六年 九月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零一六年 三月三十一日 (經審核) 港幣千元
金融資產				
衍生金融工具	5,499	34,050	5,499	34,050
持至到期的投資	598,086	642,581	598,543	648,554
	603,585	676,631	604,042	682,604
金融負債				
衍生金融工具	3,673	4,525	3,673	4,525

管理層已評估現金及現金等價物、應收賬款、應收票據、持至到期的投資、預付款項、訂金及其他應收賬款內之金融資產、應付賬款、應付票據、應付聯營公司、付息銀行貸款流動部份及其他應付賬款、應計負債及已收訂金內之金融負債及公允值與其賬面值相若，主要由於此等工具的到期年期較短。

本集團之財務總監負責決定金融工具公允值計量之政策及流程。財務部直接向董事會匯報。於每一報告日，財務部分析金融工具價值變動，並決定估值時使用之主要輸入值。估值由董事會審查批准。

金融資產及負債之公允值以該工具於自願交易方(而非強迫或清盤銷售)當前交易下之可交易金額入賬。在評估其公允值時已採用下列方法及假設：

長期租金按金和付息銀行貸款已使用具有類似條款、信貸風險及餘下到期日之工具當前可用之利率貼現預期未來現金流量以計算其公允值。本集團於二零一六年九月三十日就付息銀行貸款的自身不履約風險被評定為不重大。

本集團與多名對手(主要為金融機構)訂立衍生金融工具。衍生金融工具，包括遠期外匯合約，均採用與遠期定價相似的估值技術採用現值計算法計量。該等模型包括多項市場可觀察輸入值，包括對手的信貸質素、外匯的即期及遠期利率及利率曲線。遠期外匯合約的賬面值與彼等的公允值相同。

下表列明本集團的金融工具的公允值計量等級：

按公允值計量的資產：

於二零一六年九月三十日的 公允值計量採用(未經審核)			
於活躍市場 的報價 (第一級) 港幣千元	重大可觀察 的輸入數據 (第二級) 港幣千元	重大不可觀察 的輸入數據 (第三級) 港幣千元	總額 港幣千元
—	5,499	—	5,499

於二零一六年三月三十一日的 公允值計量採用(經審核)			
於活躍市場 的報價 (第一級) 港幣千元	重大可觀察 的輸入數據 (第二級) 港幣千元	重大不可觀察 的輸入數據 (第三級) 港幣千元	總額 港幣千元
—	34,050	—	34,050

按公允值計量的負債：

於二零一六年九月三十日的 公允值計量採用(未經審核)			
於活躍市場 的報價 (第一級) 港幣千元	重大可觀察 的輸入數據 (第二級) 港幣千元	重大不可觀察 的輸入數據 (第三級) 港幣千元	總額 港幣千元
—	3,673	—	3,673

於二零一六年三月三十一日的 公允值計量採用(經審核)			
於活躍市場 的報價 (第一級) 港幣千元	重大可觀察 的輸入數據 (第二級) 港幣千元	重大不可觀察 的輸入數據 (第三級) 港幣千元	總額 港幣千元
—	4,525	—	4,525

於二零一六年九月三十日及二零一六年三月三十一日，本集團並無按公允值計量第三級之金融工具。

本期內，金融資產及金融負債均無任何公允值計量第一級與第二級之間的轉撥，亦無從第三級轉入或轉出(截至二零一五年九月三十日止六個月：無)。

已披露公允值的資產：

	於二零一六年九月三十日的 公允值計量採用 (未經審核)			總額 港幣千元		
	於活躍市場 的報價 (第一級) 港幣千元	重大可觀察 的輸入數據 (第二級) 港幣千元	重大不可觀察 的輸入數據 (第三級) 港幣千元			
	持至到期的投資	598,086	—		—	598,086

	於二零一六年三月三十一日的 公允值計量採用 (經審核)			總額 港幣千元		
	於活躍市場 的報價 (第一級) 港幣千元	重大可觀察 的輸入數據 (第二級) 港幣千元	重大不可觀察 的輸入數據 (第三級) 港幣千元			
	持至到期的投資	642,581	—		—	642,581

管理層之論述及分析

中期股息

董事會宣佈派發截至二零一六年九月三十日止六個月之中期股息每股普通股港幣30.0仙(截至二零一五年九月三十日止六個月：港幣28.0仙)。該中期股息將於二零一七年一月四日星期三，派發予二零一六年十二月十四日星期三名列本公司股東名冊之股東。

暫停辦理過戶登記

本公司將由二零一六年十二月十二日星期一至二零一六年十二月十四日星期三(首尾兩日包括在內)暫停辦理股份過戶登記手續，以便釐定擁有獲派發截至二零一六年九月三十日止六個月之中期股息之權利。期間將不會進行任何本公司股份之過戶登記，及不會分配和發行股份。如欲符合獲派截至二零一六年九月三十日止六個月之中期股息之資格，所有過戶文件連同有關股票，必須於二零一六年十二月九日星期五下午四時前送達本公司在香港之股份及過戶登記分處卓佳登捷時有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心22樓，辦理股份過戶登記手續。

業務回顧及未來發展

截至二零一六年九月三十日止六個月，本集團之總營業額下跌19.8%至港幣3,890百萬元(截至二零一五年九月三十日止六個月：港幣4,848百萬元)。本公司普通權益所有者應佔本期溢利為港幣352百萬元(截至二零一五年九月三十日止六個月：港幣400百萬元)，減少12.0%。期內，出售一個商標收益達港幣152百萬元。此外，其他收入及收益下跌港幣14百萬元至港幣79百萬元(截至二零一五年九月三十日止六個月：港幣93百萬元)主要由於利息收入減少所致。董事會建議派發中期股息每普通股港幣30.0仙，較去年中期每普通股港幣28.0仙，增加7.1%。

紡織業務

此業務之收入減少28.4%至港幣2,003百萬元(截至二零一五年九月三十日止六個月：港幣2,799百萬元)。此數目為本集團總營業額之51.5%(截至二零一五年九月三十日止六個月：57.7%)。於此中期內，全球經營環境仍不穩定。最大市場美國之需求於期內極度疲弱。本集團須向中國大陸尋求更多業務機會以改善情況。毛利率由去年22.5%下跌至21.2%，而銷貨量則大幅下跌27.9%。棉花價格緩慢上升，令平均產品價格增加1.3%。此業務之表現及主要財務比率列於下：

(以港幣百萬元為單位，除特別註明外)	截至二零一六年	截至二零一六年	截至二零一五年	截至二零一五年	截至二零一四年
	九月三十日止 六個月	三月三十一日止 全年	九月三十日止 六個月	三月三十一日止 全年	三月三十一日止 全年
銷售淨額	2,003	4,741	2,799	4,718	5,026
毛利率(%)	21.2	21.7	22.5	21.7	20.4
營業利潤(附註1)	250	666	413	622	671
息、稅、折舊及攤銷前利潤(附註1)	335	842	503	802	871
總資產收益率(%) (年度化)(附註2)	5.4	9.6	10.4	8.5	8.4
銷售收益率(%) (附註2)	12.0	14.2	14.4	15.3	14.3
權益收益率(%) (年度化)(附註2)	9.6	12.5	14.4	12.8	12.8
資本性支出	72	111	47	56	121

附註：(1) 不包括利息收入及租金收入。

(2) 不包括租金收入。

零售及分銷業務

此業務銷售淨額減少7.8%至港幣1,884百萬元(截至二零一五年九月三十日止六個月：港幣2,043百萬元)。此數目為本集團之總營業額48.4%(截至二零一五年九月三十日止六個月：42.1%)。期內，中國大陸消費需求仍然呆滯。本集團繼續採取較保守之業務策略。與六個月前比較，中國大陸銷售面積輕微減少了1.4%。毛利率為48.3%，比去年之48.8%輕微下跌。此業務之表現及主要財務比率現列於下：

(a) 業務表現及主要財務比率現列如下：

	截至二零一六年 九月三十日止 六個月	截至二零一六年 三月三十一日止 全年	截至二零一五年 九月三十日止 六個月	截至二零一五年 三月三十一日止 全年	截至二零一四年 三月三十一日止 全年
(以港幣百萬元為單位，除特別註明外)					
銷售淨額	1,884	4,592	2,043	4,591	4,816
毛利率(%)	48.3	46.6	48.8	46.8	46.7
可比店舖銷售增長比率(%) (附註1)	(3.4)	7.3	10.1	6.0	(7.6)
營業利潤/(虧損) (附註2)	(1)	(93)	(53)	13	(245)
息、稅、折舊及攤銷前利潤 (附註2)	41	8	(5)	113	(107)
總資產收益率(%) (年度化) (附註3)	(0.1)	(4.3)	(5.0)	(0.7)	(13.9)
銷售收益率(%) (附註3)	(0.1)	(2.4)	(2.6)	(0.3)	(5.2)
權益收益率(%) (年度化) (附註3)	(0.3)	(9.5)	(20.3)	(2.1)	(42.5)
資本性支出	33	96	53	72	43

附註：(1) 可比店舖指於該期/年及其前一期/年均有全期/年營運的店舖。

(2) 不包括利息收入及租金收入。

(3) 不包括租金收入。

(b) 按主要品牌銷售分析如下：

	截至二零一六年 九月三十日止 六個月	截至二零一六年 三月三十一日止 全年	截至二零一五年 九月三十日止 六個月	截至二零一五年 三月三十一日止 全年	截至二零一四年 三月三十一日止 全年
(港幣百萬元)					
班尼路	1,412	3,260	1,387	2,821	2,754
S&K	146	415	190	476	552
I.P. Zone	132	304	149	320	417
ebase	3	98	69	336	497
其他	191	515	248	638	596
合計	1,884	4,592	2,043	4,591	4,816

(c) 各地市場發展情況如下：

中國大陸	截至二零一六年 九月三十日止 六個月	截至二零一六年 三月三十一日止 全年	截至二零一五年 九月三十日止 六個月	截至二零一五年 三月三十一日止 全年	截至二零一四年 三月三十一日止 全年
(港幣百萬元)					
銷售淨額(港幣百萬元)	1,603	4,013	1,768	4,014	4,098
銷售淨額之增加/(減少)(%)	(9)	—	3	(2)	(17)
零售樓面面積(平方呎) ^{**}	1,754,766	1,779,340	1,749,037	1,700,135	1,959,394
營業員數目 ^{**}	5,843	6,425	7,033	6,971	7,710
門市數目 ^{*△}	2,726	2,770	2,849	2,865	2,928

香港

(港幣百萬元)	截至二零一六年 九月三十日止 六個月	截至二零一六年 三月三十一日止 全年	截至二零一五年 九月三十日止 六個月	截至二零一五年 三月三十一日止 全年	截至二零一四年 三月三十一日止 全年
銷售淨額(港幣百萬元)	281	579	275	486	445
銷售淨額之增加(%)	2	19	19	9	2
零售樓面面積(平方呎) ^{*#}	69,134	64,543	60,557	62,440	66,184
營業員數目 ^{**}	383	395	384	393	392
門市數目 ^{**}	63	64	61	59	66

台灣

(港幣百萬元)	截至二零一六年 九月三十日止 六個月	截至二零一六年 三月三十一日止 全年	截至二零一五年 九月三十日止 六個月	截至二零一五年 三月三十一日止 全年	截至二零一四年 三月三十一日止 全年
銷售淨額(港幣百萬元)	—	—	—	91	273
銷售淨額之減少(%)	—	(100)	—	(67)	(34)
零售樓面面積(平方呎) ^{*#}	—	—	—	—	90,689
營業員數目 ^{**}	—	—	—	—	290
門市數目 ^{*△}	—	—	—	—	91

* 於報告期末

自營店

△ 包括自營店及特許經營店

製衣業務

此聯營業務營業額減少30.7%至港幣452百萬元(截至二零一五年九月三十日止六個月：港幣652百萬元)。對本集團淨溢利貢獻為港幣6百萬元(截至二零一五年九月三十日止六個月：港幣22百萬元)，下跌72.7%。期內，經營環境甚具競爭性，主要由於全球消費需求不理想所致。毛利率由去年之14.0%下跌至8.4%。期內，55.2%耗用布料由本集團紡織分部供應(截至二零一五年九月三十日止六個月：66.8%)，而銷售予本集團零售及分銷分部則佔其銷售額31.0%(截至二零一五年九月三十日止六個月：28.9%)。

財務狀況

流動資金及財務資源

本集團財務狀況維持良好。於本期末，流動比率、銀行貸款總額及資本負債比率分別為2.0倍、港幣2,598百萬元及-0.4倍(二零一六年三月三十一日：2.9倍、港幣843百萬元及-0.3倍)。銀行貸款之上升，主要用作支付應付賬款及作為本集團短期投資的融資。資本負債比率乃指扣除現金及現金等價物的總付息債務除以總權益。本期經營所得的現金流入淨額為港幣354百萬元(截至二零一五年九月三十日止六個月：港幣600百萬元)。

於本期內，利息保障比率、應收賬款及票據比營業額周轉天數及存貨比營業額周轉天數分別為49倍、35天及101天(截至二零一五年九月三十日止六個月：59倍、32天及77天)。本集團主要以經營所得現金流入及銀行貸款滿足其營運資金的需求。於本期末，現金及現金等價物、本公司普通權益所有者應佔權益及未動用銀行信貸額分別為港幣5,143百萬元、港幣5,881百萬元及港幣5,788百萬元(二零一六年三月三十一日：港幣3,005百萬元、港幣6,132百萬元及港幣7,772百萬元)。現金及現金等價物的上升主要與定期存款上升有關，藉以提升利息收入。於本中期，人民幣的貶值引致外匯變動儲備減少港幣138百萬元(截至二零一五年九月三十日止六個月：港幣111百萬元)。

資本性支出

本集團於本期內資本性支出為港幣105百萬元(截至二零一五年九月三十日止六個月：港幣100百萬元)。由於美國經濟復甦緩慢，本集團紡織業務維持審慎的資本性支出。紡織業務本期的資本性支出為港幣72百萬元(截至二零一五年九月三十日止六個月：港幣47百萬元)，主要用以增加廠房及機器設備。零售及分銷業務方面，國內市場仍然疲弱，本期資本性開支為港幣33百萬(截至二零一五年九月三十日止六個月：港幣53百萬元)，主要用作零售店舖的更新。

資產抵押

於二零一六年九月三十日及二零一六年三月三十一日，並無重大資產已作抵押。

或有負債

於二零一六年九月三十日及二零一六年三月三十一日的或有負債明細已載於財務報表附註13內。

匯兌及利率風險

本集團維持嚴格及審慎政策管理其利率與匯率風險。本集團主要付息銀行貸款為港元、美元及日元浮息貸款，並於三年內到期。於本期末，現金及現金等價物及持至到期的投資分別為港幣5,143百萬元(二零一六年三月三十一日：港幣3,005百萬元)及港幣598百萬元(二零一六年三月三十一日：港幣643百萬元)。現金及現金等價物主要為港元及美元之定期，存於有良好基礎的金融機構作一年內到期的固定息率存款。持至到期的投資主要為四年內到期的美元及人民幣固定利率投資。由於預期美元利率升幅溫和，本集團將繼續留意利率的變動，並將於適當時候安排金融工具以減低利率風險。

於本期內，本集團主要資產、負債、收入、支出及採購皆為港元、美元、人民幣、日元及新台幣，本集團已安排遠期外匯合約以減低其匯率風險。

人力資源

於二零一六年九月三十日，本集團約有僱員14,100人(二零一六年三月三十一日：15,400人)於大中華。員工薪酬之釐定主要基於行業之情況及員工個人之表現。

企業社會責任

作為一個負責的企業公民，本集團致力於促進環境和其營運所在的社區的長遠可持續發展。我們亦認同遵守法規要求的重要性及不遵守適用規則及規例的風險。

本集團一向熱心參與慈善公益事務、關心有需要的人士，及支持及贊助教育及環保活動。此外，我們亦鼓勵員工、客戶及商業夥伴共同參與上述活動，為社會創造一個更好的未來。

於本期內，根據本公司董事所知，本集團一直遵守與業務和環境有重大影響的相關法例及規例。

於本期內，部份本集團曾參與/捐助或贊助的活動/團體包括：

- (1) 基督教香港信義會社會服務部「智友同遊慶中秋」；
- (2) 聖雅各福群會；
- (3) 香港公益金「公益綠識日」；
- (4) 香港社會服務聯會「商界展關懷」；及
- (5) 世界自然(香港)基金會。

本集團相信為社會創造一個更好的未來，有賴市民、企業及政府的參與。因此，我們將繼續不斷投入資源於主要社會、教育及環保活動，為社會創造一個更好的未來而努力。

展望

在此中期內，美國市場意外地疲弱。本集團已向其他市場尋找業務機會以分散收入來源。期待中國大陸市場對本集團更形重要。

零售業務方面，本集團已整固品牌以提升競爭力。短線期間在中國大陸將繼續採取較溫和發展策略。此業務財務狀況穩固，期待下半年有進步之表現。

其他資料

董事於股份及相關股份之權益及淡倉

於二零一六年九月三十日，本公司根據《證券及期貨條例》第352條而備存的登記冊，或根據《上市公司董事進行證券交易的標準守則》（「標準守則」）通知本公司及聯交所，各董事在本公司及其聯繫法團(定義見《證券及期貨條例》第XV部)的股份及相關股份之權益及淡倉如下：

於本公司普通股之好倉：

董事姓名	身份	附註	持有普通股數目	佔本公司已發行股本百份率
執行董事：				
潘彬澤	家族信託之創辦人	1	664,758,104	48.1
丁傑忠	實益擁有		6,100,000	0.4

附註：

1. 潘彬澤先生是家族信託之創辦人及被視為擁有家族信託所持有的664,758,104股股份的權益。有關詳情，請參閱「主要股東及其他人士於股份及相關股份權益」一節。

除上文所披露者外，於二零一六年九月三十日，董事概無於本公司或其任何聯繫法團之股份、相關股份中，擁有須遵照《證券及期貨條例》第352條予以記錄之權益或淡倉，或根據標準守則須知會本公司及聯交所。

董事之購股權利

除於上述「董事於股份及相關股份之權益及淡倉」披露以外，於期內任何時間，概無任何董事或彼等各自的配偶或未成年子女獲授可藉購入本公司的股份而獲益的權利，或彼等概無行使此等權利；或本公司或其任何附屬公司概無參與任何安排，致令董事可於任何其他法人團體獲得此等權利。

主要股東及其他人士於股份及相關股份權益

於二零一六年九月三十日，以下擁有本公司已發行股本5%或以上之權益，已根據《證券及期貨條例》第336條規定記載於本公司須保存的權益登記冊內：

於本公司普通股之好倉：

名稱	身份	附註	持有普通股數目	佔本公司已發行股本百份率
UBS Trustees (B.V.I.) Limited	受託人	1	664,758,104	48.1
潘氏控股有限公司	藉受控制公司	1	664,758,104	48.1
Farrow Star Limited	直接擁有	1	664,758,104	48.1
Edgbaston Investment Partners LLP	投資經理		83,263,000	6.0

附註：

1. *UBS Trustees (B.V.I.) Limited* (作為家族信託的受託人，該信託由潘彬澤先生成立) 通過其代名人 *UBS Nominee Limited* 持有潘氏控股有限公司的全部已發行股本。潘氏控股有限公司持有 *Farrow Star Limited* 的全部已發行股本。*Farrow Star Limited* 繼而持有本公司 664,758,104 股股份。因此，潘彬澤先生、*UBS Trustees (B.V.I.) Limited*、潘氏控股有限公司及 *Farrow Star Limited* 均被視為擁有 *Farrow Star Limited* 所持有的 664,758,104 股股份的權益。

除上文所披露者外，於二零一六年九月三十日，概無人士(除本公司董事其權益已詳述於「董事於股份及相關股份之權益及淡倉」外)於本公司股份或相關股份中，擁有須遵照《證券及期貨條例》第336條予以記錄之權益及淡倉。

購入、贖回或出售本公司上市證券

於本期內，本公司及其任何附屬公司並無購入、贖回或出售本公司任何上市證券。

審核委員會

審核委員會(「委員會」)包括本公司三位獨立非執行董事，分別為羅仲年先生、區燊耀先生及鄭樹榮先生。羅仲年先生為委員會主席，並擁有專業會計資格。委員會主要職責包括審閱及監察本集團之財務報告程序及內部監控。

關於本中期，委員會已審閱及與管理層討論本集團的中期報告及風險管理與內部監控，並向董事會提供意見。

企業管治

按董事的意見，本公司於本中期報告所述之會計期間一直符合上市規則附錄十四所載之《企業管治守則》(「企業管治守則」)之所有守則條文，惟下列條文除外：

企業管治守則E.1.2條規定董事會之主席須出席本公司之股東週年大會。

董事會主席將出席股東週年大會之職務委任本公司行政總裁執行。主席認為該行政總裁處理該職務是合適人選，因該行政總裁已有多年執行同類職務的經驗，並對本集團各營運分類也十分瞭解。

董事的證券交易

本公司已採納上市規則之標準守則，作為本公司董事進行本公司證券交易之守則。按本公司向各董事之查詢，各董事均於本中期報告所述之會計期間遵守標準守則之規定。

董事資料的變動

自本公司二零一六年年報發佈以來，概無董事資料的變動須根據上市規則第13.51B(1)條之規定而予以披露。

董事會

於本公告日期，本公司之執行董事為潘彬澤先生及丁傑忠先生；而本公司之獨立非執行董事為區燊耀先生、鄭樹榮先生及羅仲年先生。

於聯交所網站公佈的詳細資料

本公司之截至二零一六年九月三十日止六個月之中期報告將儘快寄予本公司股東，並於香港交易及結算所有限公司網站 (www.hkexnews.hk) 「最新上市公司公告」一欄及本公司網站 (www.texwinca.com) 「投資者關係」一欄供閱覽。

代表董事會
執行主席
潘彬澤

香港，二零一六年十一月十六日